SSP Bruneck I

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
11| 03/01/2020 Gewdhrung eines Kassenvorschusses-Eréffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 15/01/2020 Kassabeleg More than Music - Rohrblatt fiir Saxophon 2.2.1.1.01.02.007 48,50 2.951,50
3| 15/01/2020 Kassabeleg Athesia - 2 Seile und 2 Stocke fir ZIB-Stelle 2.2.1.1.01.02.007 27,88 2.923,62
4| 15/01/2020 Kassabeleg Athesia - Karte und Kuvert 2.2.1.1.01.02.007 1,09 2.922,53
51| 15/01/2020 Kassabelege Athesia, Papyrex - versch. Papiersorten, Karten Kugel 2.2.1.1.01.02.007 31,04 2.891,49
6 | 15/01/2020 Kassabeleg e Payrex, Kronbichler, Kikki - Papiertaschen, Wolle, Wacke 2.2.1.1.01.02.007 19,06 2.872,43
7 | 15/01/2020 Kassabeleg Kikki - Hullen, Uhu, Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 19,70 2.852,73
8| 15/01/2020 Kassabelege Athesia - Markierungspunkte, Glitterkartone, Bastelkartor | 2.2.1.1.01.02.007 35,11 2.817,62
9| 23/01/2020 Kassabeleg Athesia - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 7,92 2.809,70

10 | 23/01/2020 Belege Eintrittskarten Stadttheater - Eintritte GS Uttenheim "Das Dsctk | 2.2.1.2.01.02.005 310,00 2.499,70
11 | 23/01/2020 Kassabelege Papyrex - Magnetfolie fir Weltkarte 2.2.1.1.01.02.007 29,31 2.470,39
12 | 23/01/2020 Kassabelege Athesia - Karton, Stickers 2.2.1.1.01.02.007 14,02 2.456,37
13| 23/01/2020 Beleg EZS Salzburg - Handreichung "mit Kindern trauern” 2.2.1.1.01.02.007 9,30 2.447,07
14 | 03/02/2020 Kassabelege Grohe, OBI, Papyrex, Athesia, Webhofer - Gewindestange | 2.2.1.1.01.02.007 185,43 2.261,64
15 | 03/02/2020 Liftkarten Plose - Skipdsse fiir Bezirksmeisterschaft Ski Alpin 2.2.1.2.01.02.005 75,00 2.186,64
16 | 03/02/2020 Kassabeleg Puerari - Klammermaschine, Hillen, Stifte fir Wandboard 2.2.1.1.01.02.999 100,74 2.085,90
17 | 03/02/2020 Kassabeleg Eisstadion - Eintritte zum Eislaufen - Klasse 1D - BEWEGE 2.2.1.2.01.02.005 75,00 2.010,90
18 | 03/02/2020 Belege Trenitalia und Museum Rovereto - Zugfahrt nach Rovereto und 2.2.1.2.01.02.005 262,00 1.748,90
19 | 03/02/2020 Kassabeleg Silmar - Schuhiberzieher fir die GS Gais 2.2.1.1.01.05.999 17,00 1.731,90
20 | 03/02/2020 Kassabelege Kronbichler - Wolle, Luftballone 2.2.1.1.01.02.007 27,80 1.704,10
21| 03/02/2020 Kassabeleg Kronbichler - KArtone, Bastelband Klebefolie 2.2.1.1.01.02.007 26,00 1.678,10
22 | 03/02/2020 Kassabelege Kronbichler, Demattia - Wolle, Fimo, Schnee, Kleister 2.2.1.1.01.02.007 89,00 1.589,10
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23 | 03/02/2020 Kassabeleg Athesia - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 4,40 1.584,70
24 | 03/02/2020 Kassabeleg Kronbichlr - Wolle 2.2.1.1.01.02.007 15,00 1.569,70
25| 04/02/2020 Kassabelege Demattia, WEbhofer - Hakelgarn, Farben, Schrauben, Mu 2.2.1.1.01.02.007 86,73 1.482,97
26 | 13/02/2020 Kassabeleg Innerhofer Alm - Rodelausleihe Schneeschuhwanderungen | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 1.401,97
27 | 13/02/2020 Kassabeleg OBI - Seile fiir ZIP 2.2.1.1.01.02.007 25,80 1.376,17
28 | 13/02/2020 Kassabeleg ALDI - Milch, Sahne, Eier....Kochen mit Kindern mit Beeint | 2.2.1.1.01.02.011 11,01 1.365,16
29 | 13/02/2020 Kassabelege Papyrex, OBI, Beikircher - Magnetfolie, Klebeband, Plastil | 2.2.1.1.01.02.999 100,72 1.264,44
30 | 13/02/2020 Schreiben Bibliotheksverband - Mitgleidsbeitrag SJ 2019/2020 2.2.1.2.01.99.003 80,00 1.184,44
31 | 13/02/2020 Kassabeleg Papyrex - Zeichenbldcke, Kreppapier, Tesakrepp, Vinavil... | 2.2.1.1.01.02.007 26,10 1.158,34
32 | 13/02/2020 Kassabeleg Backerei Frisch - Tirtlan und Krapfen - Tatigkeit Hoangart 2.2.1.1.01.02.009 150,00 1.008,34
33 | 13/02/2020 Kassabelege OBI, Kronbichler - Tontdpfe, Oblaten 2.2.1.1.01.02.007 13,07 995,27
34 | 13/02/2020 Kassabeleg Drescher, Athesia - bunte Kartone, Tonpapier, Kleber, Stic | 2.2.1.1.01.02.007 14,32 980,95
35| 13/02/2020 Kassabeleg Athesia - USB-Stick 2.2.1.1.01.02.006 12,56 968,39
36 | 13/02/2020 Kassabeleg Kikki - Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 6,70 961,69
37 | 13/02/2020 Kassabelege Athesia - Kopierpapier bunt, Gummi, Pritt, Luftschlangen 2.2.1.1.01.02.007 23,85 937,84
38 | 13/02/2020 Kassabeleg Athesia - farbige Kopierkartone 2.2.1.1.01.02.999 19,50 918,34
39 | 13/02/2020 Kassabeleg Supertiip - Nummernschloss 2.2.1.1.01.02.007 9,90 908,44
40 | 20/02/2020 Beleg ASC St. Georgen - 56 Eintritte Eislaufplatz St. Georgen - Winter: | 2.2.1.2.01.02.005 196,00 712,44
41 | 20/02/2020 Kassabeleg Eisbar Toblach - 48 Eintritte Eislaufplatz Toblach a 3,50 Eu | 2.2.1.2.01.02.005 168,00 544,44
42 | 20/02/2020 Kassabeleg Innerhoferalm - Ausleihe von 27 Rodeln - Wintersporttag 1 | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 463,44
43 | 20/02/2020 Kassabeleg Innerhoferalm - Ausliehe von 35 Rodeln a 3,00 Euro 2.2.1.2.01.02.005 105,00 358,44
44 | 20/02/2020 Kassabeleg Papyrex - Magnetfolie fir gebastelte Weltkarte 2.2.1.1.01.02.007 4,81 353,63
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45| 20/02/2020 Kassabelege Zeugschmied, Demattia - Stickgarn, Acrylfarben, Marabu 2.2.1.1.01.02.007 76,22 277,41
46 | 20/02/2020 Kassabeleg MD - Holzwéscheklammern, Luftballone 2.2.1.1.01.02.007 8,78 268,63
47 | 20/02/2020 Kassabeleg Athesia - Wackelaugen 2.2.1.1.01.02.007 2,88 265,75
48 | 20/02/2020 Kassabeleg Marka - Stahlreiber 2.2.1.1.01.05.999 3,87 261,88
49 | 20/02/2020 Kassabeleg Webhofer - Vorhangeschlésser 2.2.1.1.01.02.007 16,00 245,88
50 | 20/02/2020 Kassabeleg Zieglauer - Pflaster 2.2.1.1.01.05.999 30,00 215,88

Summe Periode 3.000,00 2.784,12 215,88
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Finanzjahr / Anno finanziario
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ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 215,88 215,88

1| 20/02/2020 Wiedereréffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.784,12 3.000,00
2| 24/02/2020 Kassabeleg Eurospar - Lebensmittel - Kochen - Gesunde Ernahrung 2.2.1.1.01.02.011 45,91 2.954,09
3| 24/02/2020 Kassabeleg Papyrex - Styroporkugeln, bunte KArtone, Bast, Postklamr | 2.2.1.1.01.02.007 47,74 2.906,35
4 | 24/02/2020 Kassabeleg Papyrex - Kartone Dina4 weif3 und bunt 2.2.1.1.01.02.999 72,00 2.834,35
5| 24/02/2020 Kassabelege Demattia - Acrylfarben und Klarlack 2.2.1.1.01.02.007 19,59 2.814,76
6 | 24/02/2020 Kassabelege Demattia - Fimo, Draht, Justuck, Modelliermasse, Lack, ¢ | 2.2.1.1.01.02.007 37,28 2.777,48
7 | 24/02/2020 Kassabeleg Kronbichler - Blocke 2.2.1.1.01.02.001 7,80 2.769,68
8 | 28/02/2020 Beleg Puerari - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 112,00 2.657,68
9| 28/02/2020 Kassabeleg Sanitatshaus Zieglauer - Desinfektionsmittel fiir die Hande | 2.2.1.1.01.05.999 207,90 2.449,78
10 | 05/03/2020 Beleg Amazon IT - Kamera fir Lehrzwecke 2.2.1.1.01.02.007 53,99 2.395,79
11| 10/03/2020 Kassabelege Papyrex, Pixi, demattia, Zeugschmied, Obi, Conad - Paier | 2.2.1.1.01.02.007 119,90 2.275,89
12 | 10/03/2020 Kassabelege Athesia, Demattia, Webhofer - Deckblatter, Lackstifte, Sc 2.2.1.1.01.02.007 104,64 2.171,25
13| 10/03/2020 Kassabeleg Kronbichler - Garne 2.2.1.1.01.02.007 17,50 2.153,75
14 | 10/03/2020 Kassabeleg Demattia - Kartone, Spezialstifte, Ton 2.2.1.1.01.02.007 46,06 2.107,69
15 | 26/03/2020 Kassabeleg Drogerie Zieglauer - 12 Flaschen Desinfektionsmittel mit S | 2.2.1.1.01.05.999 180,00 1.927,69
16 | 20/05/2020 Kassabeleg Webhofer - Briefkasten mit Zubehor fir Montage 2.2.1.1.01.02.005 62,00 1.865,69
17 | 20/05/2020 Beleg Amazon Italia - Dimm Desktopmodul fiir PC, Hynix 4GB Ram Mc 2.2.1.1.01.02.006 97,49 1.768,20
18 | 20/05/2020 Kassabeleg MD Diskount - Seifenspender mit Seife fur Klassen - COVII 2.2.1.1.01.05.999 29,16 1.739,04
19 | 20/05/2020 Kassabeleg Zieglauer - Gummihandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 22,10 1.716,94
20 | 20/05/2020 Kassabeleg Marka - Putzalkohol - COVID19 2.2.1.1.01.05.999 9,95 1.706,99
21 | 20/05/2020 Kassabeleg M-Preis - 200 chirurgische Masken - COVID19 2.2.1.1.01.05.999 122,00 1.584,99
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22 | 20/05/2020 Kassabeleg Webhofer - Réader und Bohrer fir Turnkasten - Campus 2.2.1.2.01.07.003 105,00 1.479,99
23| 20/05/2020 Beleg Iones 1&1 - Hosting und Domane Webseite - Dezember bis Mai 2.2.1.2.01.05.999 74,66 1.405,33
24 | 20/05/2020 Kassabeleg Buchladen - Lehrmittel Englisch GS - Verlag Schmidt - Rite | 2.2.1.1.01.02.007 116,00 1.289,33
25| 20/05/2020 Kassabelege OBI, Demattia, Elektro Leitner, Zeugschmied - Batterien, 2.2.1.1.01.02.007 61,53 1.227,80
26 | 20/05/2020 Kassabelege Starmarket, Aldi, Papyrex, Supertip, Demattia - Wolle, Sy | 2.2.1.1.01.02.007 94,04 1.133,76
27 | 22/05/2020 Kassabeleg Webhofer - Filzlan fir Mobel 2.2.1.2.01.07.003 8,00 1.125,76
28 | 22/05/2020 Kassabeleg Zieglauer - Gummihandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 15,96 1.109,80
29 | 22/05/2020 Beleg Puerari - La Stampa Tagezeitung - Frihjahr 2.2.1.1.01.01.001 40,50 1.069,30
30 | 22/05/2020 Kassabeleg Marka - Rostputzmittel 2.2.1.1.01.05.999 16,84 1.052,46
31 | 22/05/2020 Kassabeleg Zieglauer - 8 FFP2 Masken - COVID19 2.2.1.1.01.05.999 56,00 996,46
32 | 22/05/2020 Kassabelege Demattia - Papier, Farbe, Decormatt, Tusche 2.2.1.1.01.02.007 30,41 966,05
33 | 22/05/2020 Kassabelege Papyrex, OBI, demattia - Nelken, Satinréschen, Blument¢ | 2.2.1.1.01.02.007 93,67 872,38
34 | 05/06/2020 Kassabelege Athesia - Papierschlangen, Radiergummi, Stifte, Krepppa| | 2.2.1.1.01.02.007 34,79 837,59
35 | 08/06/2020 Kassabeleg Papyrex - Zeichenblock, Pritt, Wasserfarben, Olkreiden 2.2.1.1.01.02.007 29,20 808,39
36 | 17/06/2020 Kassabelege Supertip, Conad, Demattia, Star Market, Konsortium - Fo | 2.2.1.1.01.02.007 55,06 753,33
37 | 17/06/2020 Kassabelege Athesia, Kikki - Stifte, Farben, Wellpappe, Sticker 2.2.1.1.01.02.007 20,48 732,85
38 | 17/06/2020 Kassabeleg Athesia - Bast 2.2.1.1.01.02.007 4,68 728,17
39| 17/06/2020 Kassabeleg OBI, Kronbichler - Sticker, Klebstoff 2.2.1.1.01.02.007 13,80 714,37
40 | 17/06/2020 Beleg Skiresort WeiBenbach - Skiverleih Sporttag Gais (SB) 2.2.1.2.01.02.005 43,99 670,38
41 | 07/07/2020 KassabelegeDemattia, Rapid - Fotos, Satinband, Karten, Kuverts 2.2.1.1.01.02.007 39,79 630,59
42 | 08/07/2020 Stempelmarken Puerari - 3 Stempelmarken zu a 32,00 Euro fur Ausdr 2.2.1.9.01.01.002 96,00 534,59
43 | 04/08/2020 Kassabeleg Webhofer - Schraubenzieher und Zubehor - Schultafeln 2.2.1.2.01.07.005 28,00 506,59
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44 | 07/08/2020 Kassabeleg Seeber - Holzbodenseife 2.2.1.1.01.05.999 25,00 481,59
45 | 25/08/2020 Kassabeleg Leitner - Saubsaugerbrste fiir Dyson 2.2.1.1.01.05.999 45,00 436,59
46 | 25/08/2020 Kassabeleg Grohe - Nachfertigen Schlissel 2.2.1.2.01.07.003 3,45 433,14
47 | 25/08/2020 Kassabeleg Griines & Co - Pflanze fur Schulhaus 2.2.1.1.01.03.002 25,00 408,14
48 | 25/08/2020 Kassabeleg Webhofer - Silikon, Schrauben 2.2.1.2.01.07.003 14,00 394,14
49 | 25/08/2020 Kassabeleg M-Preis - chirurgische Masken fiir Lehrpersonal - COVID 2.2.1.1.01.05.999 305,26 88,88

Summe Periode 2 3.000,00 2.911,12 88,88
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Ubertrag / Riporto ———- 88,88 88,88

1| 25/08/2020 Wiedereréffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.911,12 3.000,00
2| 17/09/2020 Kassabeleg Straudi Christoph - Turnschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.950,00
3| 17/09/2020 Kassabeleg Athesia - Grammatikbuch Italienisch 2.2.1.1.01.02.007 17,90 2.932,10
4| 17/09/2020 Kassabeleg Papyrex - Notizhefte flr Religionsunterricht - Gebetshefte 2.2.1.1.01.02.999 153,13 2.778,97
51 17/09/2020 Beleg Amazon IT - Kabel, Mouse, , Sensor...Ersatzteile fir PC 2.2.1.1.01.02.006 155,08 2.623,89
6 | 17/09/2020 Kassabeleg Athesia - Einband, Etui, Kleber, Etiketten, Spiralnmappe... 2.2.1.1.01.02.999 38,38 2.585,51
7 | 17/09/2020 Kassabeleg Papyrex - Gesichtsvisiere fiir LP - Schiler mit Beeintrachtic | 2.2.1.1.01.05.999 28,00 2.557,51
8| 29/09/2020 Kassabeleg Wehofer - Filze fiir Stihle 2.2.1.2.01.07.003 7,00 2.550,51
9| 29/09/2020 Kassabeleg Athesia - Lineal 2.2.1.1.01.02.001 2,43 2.548,08
10 | 29/09/2020 Kassabeleg Mariner - Batterie fur Stoppuhr 2.2.1.1.01.02.999 9,00 2.539,08
11 | 29/09/2020 Kassabeleg Leitner - 2 Steckerleisten 2.2.1.1.01.02.999 45,80 2.493,28
12 | 29/09/2020 Kassabeleg Webhofer - 2 Schutzvisiere fiir LP 2.2.1.1.01.05.999 16,00 2.477,28
13 | 29/09/2020 Kassabeleg Leitner - Batterien flir Desinfizierstédnder 2.2.1.1.01.05.999 70,00 2.407,28
14 | 29/09/2020 Kassabeleg Papyrex - Schutzvisiere fir LP und MAFI 2.2.1.1.01.05.999 68,60 2.338,68
15 | 29/09/2020 Kassabeleg Pezzei - 5 Kehrschaufeln 2.2.1.1.01.05.999 34,00 2.304,68
16 | 29/09/2020 Kassabeleg Zieglauer - Seifen, Kiichenrollen, Desinfektionstlicher 2.2.1.1.01.05.999 29,31 2.275,37
17 | 29/09/2020 Kassabeleg Eurospin - Seifen 2.2.1.1.01.05.999 9,48 2.265,89
18 | 29/09/2020 Kassabeleg Webhofer - Papierklebeband 2.2.1.2.01.07.003 3,60 2.262,29
19 | 29/09/2020 Kassabeleg Demattia - Markierungen fir Corona 2.2.1.1.01.05.999 6,89 2.255,40
20 | 29/09/2020 Kassabeleg Winkler - NAchfertigen eines Schlussels 2.2.1.2.01.07.003 3,10 2.252,30
21 | 29/09/2020 Amazon - LAN-Kabel fur PC"s 2.2.1.1.01.02.006 43,59 2.208,71
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22 | 29/09/2020 Kassabelege Pezzei, Athesia - Stoffe, Doppelklebestreifen, Werkpapier 2.2.1.1.01.02.007 149,13 2.059,58
23| 29/09/2020 Kassabelege Star Market, Yusk, Kronbichler, Athesia - Schraubgléaser, 2.2.1.1.01.02.007 45,46 2.014,12
24 | 29/09/2020 Kassabeleg Papyrex - Wellpappe, Fotokarton, Papiertaschen 2.2.1.1.01.02.007 11,71 2.002,41
25| 29/09/2020 Kassabeleg Puerari - Briefablagen, Hillen 2.2.1.1.01.02.999 19,73 1.982,68
26 | 29/09/2020 Kassabeleg Pixi - Druck Plakat - Corona 2.2.1.2.01.11.004 29,00 1.953,68
27 | 29/09/2020 Beleg ital. Post - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 4,40 1.949,28
28 | 06/10/2020 Kassabeleg Musicshop - Reparatur Djembe 2.2.1.2.01.07.005 146,40 1.802,88
29 | 06/10/2020 Kassabeleg OBI - Blumenzwiebeln fur den Schulgarten 2.2.1.1.01.03.002 36,09 1.766,79
30 | 06/10/2020 Kassabeleg Webhofer - Bolzenzange, 2 Besen 2.2.1.2.01.07.004 82,00 1.684,79
31| 06/10/2020 Kassabeleg Kronbichler - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.680,29
32 | 06/10/2020 Kassabeleg Puerari - Locher, Etikettiergerat, Tafelwischer 2.2.1.1.01.02.007 115,78 1.564,51
33 | 06/10/2020 Kassabeleg Drescher - Vinavil, Tonpapier 2.2.1.1.01.02.999 21,54 1.542,97
34 | 06/10/2020 Kassabelege Athesia, Demattia - Alufolie, Vinavil, Tonpapier 2.2.1.1.01.02.007 25,83 1.517,14
35| 06/10/2020 Kassabeleg Papyrex - Folie, Styroporkugel, Temperafarbe, Ablagefach« | 2.2.1.1.01.02.007 112,00 1.405,14
36 | 06/10/2020 Kassabelege OBI, Tedi - Klebefolie, Faltblatter, Holzklammern, Gummi | 2.2.1.1.01.02.999 32,17 1.372,97
37 | 06/10/2020 Kassabeleg Marka - Viledatlicher und Reiber 2.2.1.1.01.05.999 12,45 1.360,52
38 | 06/10/2020 Kassabeleg Amonn - Klammern fiir Kopiergerat Loge 2.2.1.1.01.02.999 85,00 1.275,52
39 | 12/10/2020 Kassabeleg Zieglauer - FFP2-Masken 2.2.1.1.01.05.999 110,00 1.165,52
40 | 12/10/2020 Kassabeleg Musicshop - Mobiler Adapter, Kabel, Biicher Trommelworks | 2.2.1.1.01.02.007 136,30 1.029,22
41 | 12/10/2020 Kassabelege Kikki, Athesia - Batterien, Packpapier 2.2.1.1.01.02.999 10,10 1.019,12
42 | 19/10/2020 Beleg Reichhalter, I-tiptop - Tastatur fiir Lenovo Ipad, SD-Karte 2.2.1.1.01.02.006 64,28 954,84
43 | 19/10/2020 Beleg Neuland - Neuland Stifte und Marker flr den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.007 215,36 739,48
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44 | 19/10/2020 Kassabeleg Griinland - Diinger fiir Schulpflanzen 2.2.1.1.01.03.002 23,80 715,68
45| 19/10/2020 Kassabeleg Marka - Einweghandschuhe, Gummihandschuhe, WC-Duft, | 2.2.1.1.01.05.999 57,01 658,67
46 | 19/10/2020 Kassabeleg DM - Pflaster fir Erste-Hilfe-Schrank 2.2.1.1.01.05.999 13,23 645,44
47 | 19/10/2020 Kassabeleg Athesia - Doppelklebeband 2.2.1.1.01.02.999 5,13 640,31
48 | 19/10/2020 Kassabelege Kronbichler, Athesia - Pritt, Filzstift, Holzperlen, Kordel, P | 2.2.1.1.01.02.007 22,79 617,52
49 | 19/10/2020 Kassabelege Athesia, Star Market - Bast, Tonpapiere, Glaser, Kullerau 2.2.1.1.01.02.007 25,84 591,68
50 | 19/10/2020 Kassabeleg Eurospar - Reise und Luftballone fiir Jonglierballe 2.2.1.1.01.02.007 40,33 551,35
51| 19/10/2020 Kassabeleg Zieglauer - Desinfektions-Handegel fir Laptopboxen in Kla | 2.2.1.1.01.05.999 257,40 293,95

Summe Periode 3.000,00 2.706,05 293,95
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 293,95 293,95

1 19/10/2020 Wiedererdffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.706,05 3.000,00
2| 27/10/2020 Belege Neuland, Frohe, Demattia, Papyrex - Stifte,Japanpapier,Bohrer | 2.2.1.1.01.02.007 81,16 2.918,84
3| 27/10/2020 Beleg Puerari - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 268,00 2.650,84
4| 27/10/2020 Kassabeleg Milesi - 1 Arbeitskittel 2.2.1.1.01.02.004 40,00 2.610,84
51 27/10/2020 Kassabeleg Pitarosso - 1 Paar Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.560,84
6 | 27/10/2020 Kassabeleg Milesi - 1 Arbeitskittel 2.2.1.1.01.02.004 40,00 2.520,84
7 | 27/10/2020 Kassabeleg Kronbichler - Klebstoff 2.2.1.1.01.02.999 5,90 2.514,94
8| 27/10/2020 Kassabelege Athesia - Pfeifenputzer, PErgamentpapier, Tonpapier, Kar | 2.2.1.1.01.02.007 17,30 2.497,64
9| 27/10/2020 Kassabeleg Zieglauer - Pflaster, Desinfektionstlicher, Eisbeutel 2.2.1.1.01.05.999 25,80 2.471,84
10 | 27/10/2020 Kassabelege Kronbichler, Kik, Chiara, Kikki - Stabe, Augen, Schere, Fl. | 2.2.1.1.01.02.007 58,57 2.413,27
11| 27/10/2020 Kassabelege Despar, Amazon - Garn, Holzkreuze und Perlen 2.2.1.1.01.02.007 60,04 2.353,23
12 | 27/10/2020 Kassabelege Kikki - Schnellhefter, Tonkarton 2.2.1.1.01.02.999 22,66 2.330,57
13 | 27/10/2020 Kassabeleg Aichner - FFP2-Masken 2.2.1.1.01.05.999 26,46 2.304,11
14 | 27/10/2020 Kassabelege Kikki, Webhofer, Athesia - Federn, Wellpappe, Klebeband | 2.2.1.1.01.02.007 23,45 2.280,66
15 | 09/11/2020 Kassabeleg Corones - 1 Paar Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.230,66
16 | 09/11/2020 Kassabeleg Gartner - 1 Paar Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.180,66
17 | 09/11/2020 Kassabeleg Milesi - Arbeitsschuhe bzw. Arbeitskittel 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.130,66
18 | 09/11/2020 Kassabelege Demattia, New Color - Kleister, Modellierholz, Tusche, Fir | 2.2.1.1.01.02.007 89,64 2.041,02
19 | 09/11/2020 Kassabeleg Athesia - schwarzes dickeres Papier, Heftklammerschieber | 2.2.1.1.01.02.999 22,24 2.018,78
20 | 09/11/2020 Kassazettel Jysk - 6 Decken fiir Krankenzimmer und Sofas 2.2.1.1.01.02.007 81,80 1.936,98
21| 09/11/2020 Kassabeleg Zieglauer - Garzen und Desinfiziermittel fir den Kérper 2.2.1.1.01.05.999 20,60 1.916,38
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22 | 09/11/2020 Kassabeleg Athesia - 2 Schulblicherer - Zahlenbuch 4 2.2.1.1.01.01.002 27,54 1.888,84
23| 09/11/2020 Kassabeleg Athesia - 2 Lehrmittel Integrtion - Zauberlehrling 2.2.1.1.01.02.007 18,90 1.869,94
24 | 09/11/2020 Kassabeleg Leitner - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.864,94
25| 09/11/2020 Kassabeleg Chiara - Klammern fiir Putzwagen 2.2.1.1.01.05.999 1,90 1.863,04
26 | 09/11/2020 Beleg Amazon - Tastatur fur Laptop 2.2.1.1.01.02.006 50,64 1.812,40
27 | 09/11/2020 Kassabeleg Webhofer - Fraser fir Holz, Hobelmesser - Installationen < 2.2.1.1.01.02.007 48,00 1.764,40
28 | 09/11/2020 Belege Inoes 1&1 - Doméne und Support Webseite - Juli bis Oktober z | 2.2.1.2.01.05.999 92,59 1.671,81
29 | 09/11/2020 Beleg Amazon IT - Klingel fiir Krankenzimmer mit Empfanger 2.2.1.1.01.02.007 14,99 1.656,82
30| 11/11/2020 Kassabeleg Zieglauer - Pflaster, Watte 2.2.1.1.01.05.999 43,27 1.613,55
31| 11/11/2020 Kassabelege Papyrex, Demattia - Krepppapier, Pffenputzer, Holzklamn | 2.2.1.1.01.02.007 24,59 1.588,96
32| 11/11/2020 Kassabeleg Athesia - Sticker 2.2.1.1.01.02.999 3,52 1.585,44
33| 11/11/2020 Kassabeleg OBI - Holz fir Laubsagearbeiten 2.2.1.1.01.02.007 15,99 1.569,45
34| 11/11/2020 Kassabeleg - Joddesinfektionsmittel, Komrpessen, Spilung fiir Erste 2.2.1.1.01.05.999 29,00 1.540,45
35| 11/11/2020 Kassabelege Drescher, Papyrex - Aufkleber, Acrylfarbe, Tonkarton, Pir 2.2.1.1.01.02.007 28,99 1.511,46
36 | 11/11/2020 Kassabeleg Athesia - Tonpapier, Markierungspunkt 2.2.1.1.01.02.999 15,45 1.496,01
37 | 11/11/2020 Kassabeleg Ruth - Turnschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.446,01
38 | 11/11/2020 Kassabelege Papyrex, Libro, Despar - Kerzen und Zubehdr, Zeichenblc | 2.2.1.1.01.02.007 59,76 1.386,25
39| 11/11/2020 Kassabeleg Knapp, Eurospin, Kronbichler - Brotteig, Mandeln, Backhef | 2.2.1.1.01.02.011 70,03 1.316,22
40| 11/11/2020 Kassabeleg Kronbichler - Pralinen anstatt Honorar fir Referentinnne B 2.2.1.1.01.02.009 10,70 1.305,52
41| 11/11/2020 Kassabelege, Rechnung Webhofer, Volgger Holz, Athesia, Conrad - S& | 2.2.1.1.01.02.007 564,59 740,93
42| 12/11/2020 Kassabeleg Marka - Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 649,35 91,58

Summe Periode 4 3.000,00 2.908,42 91,58
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 91,58 91,58

1| 12/11/2020 Wiedereréffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.908,42 3.000,00
2| 13/11/2020 Kassabelege Webhofer, Papyrex, Demattia, Athesia - Plastikfolie, Spra | 2.2.1.1.01.02.007 70,26 2.929,74
3| 24/11/2020 Kassabeleg Kik - Kalender zum Gestalten 2.2.1.1.01.02.007 32,85 2.896,89
4| 24/11/2020 Kassabeleg Chiara, Demattia - Wackelaugen 2.2.1.1.01.02.007 10,64 2.886,25
5| 24/11/2020 Kassabelege Kikki, Papyrex - Gummizugmappen, Heftklammern, Papie | 2.2.1.1.01.02.999 39,24 2.847,01
6| 24/11/2020 Kassabeleg Netixx - Druckerpatronen 2.2.1.1.01.02.006 119,00 2.728,01
7 | 03/12/2020 Kassabeleg Leitner - Kabelleisten, Batterien 2.2.1.1.01.02.999 102,80 2.625,21
8 | 03/12/2020 Kassabeleg Zieglauer - 1 Paar Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.575,21
9| 03/12/2020 Kassabeleg Pittarosso - 1 Paar Turnschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.525,21
10 | 03/12/2020 Kassabeleg Musicshop - Gitarren Saiten 2.2.1.1.01.02.007 26,00 2.499,21
11| 03/12/2020 Kassabelege Mileso - 2 Arbeitskittel 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.449,21
12 | 04/12/2020 Kassabelege Kronbichler, Kikki, OBI - DEko fir Adventskrankz, Satinbi 2.2.1.1.01.02.007 46,27 2.402,94
13| 04/12/2020 Kassabeleg Demattia - Deko fiir Adventskalender, Pappe, Kuverts, Paf | 2.2.1.1.01.02.007 45,90 2.357,04
14 | 04/12/2020 Kassabeleg Apotheke - Eisbeutel fir Erste Hilfe 2.2.1.1.01.05.999 16,50 2.340,54
15 | 04/12/2020 Kassabelege OBI, Athesia - Tontdpfe, Kerzen, Zellophanpapier, Volltor | 2.2.1.1.01.02.007 34,74 2.305,80
16 | 04/12/2020 Kassabelege Demattia, Papyrex - Holzkugeln, Farbe, Spiralen 2.2.1.1.01.02.007 17,91 2.287,89
17 | 04/12/2020 Kassabeleg Demattia - Papier, Filz, Kordel 2.2.1.1.01.02.007 14,20 2.273,69
18 | 04/12/2020 Kassabeleg Demattia - Teelichter, Hillen 2.2.1.1.01.02.999 12,60 2.261,09
19 | 04/12/2020 Kassabeleg Papyrex - Wellpappe, Kartone, Kerzen 2.2.1.1.01.02.007 23,70 2.237,39
20 | 04/12/2020 Kassabeleg Leitner - Verlangerungskabel 2.2.1.1.01.02.007 13,00 2.224,39
21| 11/12/2020 Kassabeleg Maxi Mode Center - 1 Paar Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.174,39
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22 | 11/12/2020 Kassabeleg Pittarosso - 1 Paar Turnschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.124,39
23| 11/12/2020 Kassabeleg Buchladen - Blicher und Karrteikarten fir WA "Theaterwer | 2.2.1.1.01.02.007 133,50 1.990,89
24 | 11/12/2020 Kassabelege Papyrex - Blumenseide, Lackstift, Vinavil, Transparentpai 2.2.1.1.01.02.007 50,06 1.940,83
25| 11/12/2020 Kassabeleg Demattia - Spagat, Kleber 2.2.1.1.01.02.007 72,97 1.867,86
26 | 11/12/2020 Kassabelege Kronbihcler, Athesia - Stifte, Goldpapier, Ségeblatter, Lat | 2.2.1.1.01.02.007 16,67 1.851,19
27 | 11/12/2020 Kassabelege Kronbichler - Stifte, Kartone, Klebstoff, Papiere, Folien 2.2.1.1.01.02.999 104,24 1.746,95
28 | 17/12/2020 Kassabeleg More than Music - 2 HDMI-Kabel fiir Soundanlage 2.2.1.1.01.02.007 16,30 1.730,65
29 | 17/12/2020 Kassabeleg Puerari - 3 Feuerzeuge 2.2.1.1.01.02.007 3,60 1.727,05
30| 17/12/2020 Kassabeleg Buchladen - 2 Lehrmittel flr Integration 2.2.1.1.01.02.007 32,70 1.694,35
31| 17/12/2020 Beleg Puerari - Tageszeitung "La Stampa" 2.2.1.1.01.01.001 46,50 1.647,85
32| 17/12/2020 Kassabeleg Abfalterer - 1 Paar Arbetisschuhe 2.2.1.1.01.02.004 24,00 1.623,85
33| 17/12/2020 Kassabelege Zeugschmied, Athesia - Jutestoff, Kuvert, Heft, Karte... 2.2.1.1.01.02.007 18,17 1.605,68
34| 17/12/2020 Kassabelege Demattia - Sticker, Wattekugelsn, Bastelkarton, Fotokart: 2.2.1.1.01.02.007 14,66 1.591,02
35| 17/12/2020 Kassabeleg Netixx - Google Chromecast fir Beamer Aula, 1 Druckerpa | 2.2.1.1.01.02.006 165,00 1.426,02
36 | 18/12/2020 Kassabelege Demattia, Athesia - Decirmatt, Glitterkarton, Krauselbanc | 2.2.1.1.01.02.007 26,95 1.399,07
37 | 18/12/2020 Kassabelege Athesia, Demattia - Bast, Pompons, Kugelschrieber, Beiz¢ | 2.2.1.1.01.02.007 16,98 1.382,09
38 | 18/12/2020 Kassabeleg Musicshop - Saiten fiir Gitarre 2.2.1.1.01.02.007 37,00 1.345,09
39 | 18/12/2020 Kassabeleg Athesia - Acrylfarben, Stempel, Stickers 2.2.1.1.01.02.007 21,69 1.323,40
40 | 18/12/2020 Kassabeleg Papyrex - Deko Goldsterne 2.2.1.1.01.02.007 8,14 1.315,26
41 | 18/12/2020 Kassabelege Kronbichler - Goldfarben, Karton, Aufkleber, Folien, Gescl | 2.2.1.1.01.02.007 24,80 1.290,46
42 | 18/12/2020 Kassabelege Papyrex, Demattia - Schachtel, Folie, Farben, Decostifte, 2.2.1.1.01.02.007 76,35 1.214,11

Summe Periode 3.000,00 1.785,89 1.214,11
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